（様式第１号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号
競争入札参加資格審査申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

                          電話・FAX番号

                      　（mail-address）

              氏名又は名称及び代表者氏名

　県有林特別会計において販売する林産物の競争入札に参加したいので，指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

　なお，この申請及び添付書類の事項は，事実と相違ないこと，及び入札参加に当たり不正行為を行わないことを誓います。

	１ 業種区分

	２ 営業年数
	　 　　　年　　　か月
	３ 職員数
	 役職員　　　 人　　 従業員　 　　人

	４ 自己資本額

	　資本金　　　　　　　　        　万円

  法定準備金　　　　  　        　万円

  剰余金（欠損金）　　　        　万円
	５ 素材生産量

（過去１年間）

	 　    　 m3／年

	６ 伐採搬出用 の主な所有機 械
	    名　   　称
	  台　　数
	　   名 　　   称
	  台　　数

	７ 木材購入量

（過去１年間）

	    国有林　　         　m3　  　　　　　　円

    公有林　　　       　m3　  　　　　　　円

    民有林　　           m3　　  　　　　　円
	８ 社会保険等の加入状況

	　従業員
	 臨時雇用者

	       ％
	         ％

	      計　　             m3　　    　　　　円

	９ 工　　場

(製材工場・

   営業所等)

	　　　　所　在　地
	 　工　場　名
	 出力数(kw)
	 製品の種類

	10　既存入札　参加資格

	　　　  種　　　類
	 　　取得年月日
	 　　　番　　号

	11 加入協同 　組合名

	１２

	改善計画認定番号

※　添付書類　　１　法人（協同組合等は除く。）にあっては登記事項証明書。個人にあっては身元証明書，営業証明書又は個人事業税の納税証明書。協同組合等にあっては組合員の名簿
２　国有林の入札参加資格を有している者は，その資格確認通知書の写し

３　宮城県以外で木材・製材業登録等を行っている者は，登録書等の写し
４  暴力団（暴力団排除条例（平成２２年宮城県条例第６７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員等（同条例第２条第４号に規定する暴力団員等をいう。以下同じ。）でないことの誓約書